
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15.01.2014 м. Кривий Ріг № 23

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
13.04.2011 №136 «Про затвер-
дження Положень про порядок
призначення та звільнення з
посад керівників підприємств,
закладів і установ комунальної
власності міста»

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства
України Положення про порядок призначення та звільнення з посад керівників
закладів і установ комунальної власності міста, затвердженого рішенням
виконкому міської ради від 13.04.2011 №136, зі змінами; у зв’язку з набуттям
чинності Законом України «Про внесення зміни до статті 16 Основ
законодавства України про охорону здоров’я щодо строків укладання
контрактів з керівниками державних, комунальних закладів охорони здоров’я»;
ураховуючи  ст. 3 Закону України «Про порядок проведення реформування
системи охорони здоров’я у Вінницькій, Дніпропетровській, Донецькій
областях та місті Києві»; керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 13.04.2011 №136
«Про затвердження Положень про порядок призначення та звільнення з посад
керівників підприємств, закладів і установ комунальної власності міста», зі
змінами, а саме: у додатку 2 доповнити пункт 1.4 реченням: «Строк дії
контрактів, укладених з керівниками комунальних установ і закладів охорони
здоров’я, становить від 3-ох до 5-ти років».

2.  Управлінню  охорони  здоров’я  виконкому  міської  ради  (Світловсь-
кий О.А.) при призначенні на посади керівників комунальних установ  і
закладів охорони здоров’я керуватися цим рішенням.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А.В. та заступника міського голови Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул


